
 
 

UCHWAŁA NR XII/108/25 
RADY GMINY SOSNOWICA 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz.1465, z późn. zm.), art. 94, art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: W uchwale 
Nr VIII/63/25 Rady Gminy Sosnowica z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 
2025 rok - wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. w § 1 dochody budżetu w kwocie 40 420 302,75 zł zwiększa się o kwotę 296 701,95 zł do kwoty 
40 717 004,70 zł w związku z czym załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały w tym: 

- dochody bieżące 17 870 076,45 zł, majątkowe 22 846 928,25 zł, 

§ 2. w § 2 wydatki budżetu w kwocie 44 732 942,77 zł zwiększa się o kwotę 495 655,00 zł do kwoty 
45 228 597,77 zł w związku z czym załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały w tym: 

- wydatki bieżące 19 380 567,56 zł, wydatki majątkowe 25 848 030,21 zł, 

§ 3. w § 3 pkt 1 kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 4 511 593,07 zł. Źródłami pokrycia 
deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w kwocie 3 982 472,77 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 529 120,30 zł. 

§ 4. w § 4 pkt 1 planowane przychody budżetu zwiększa się o kwotę 1 198 953,05 zł do kwoty 6 011 
593,07 zł oraz w pkt 2 planowane rozchody zwiększa się o kwotę 1 000 000,00 zł do kwoty 1 500 000,00 zł. 
Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj 
rozchodu określone w załączniku nr 3 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. w § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy określonych w załączniku 
nr 4 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne określone w załączniku nr 5 otrzymują brzmienie 
określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. w § 7 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, określone załączniku nr 6 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 4195



§ 8. w § 7 pkt 3 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 
2025 określone w załączniku nr 7 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. w § 9 określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych, który nie może przekroczyć kwoty 6 482 472,77 zł. 

§ 10. w § 10 wydatki stanowiące fundusz sołecki w kwocie 350 980,94 zł pozostają bez zmian. Dokonuje 
się przeniesień wydatków w klasyfikacji budżetowej w związku z czym załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie 
określone w załaczniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. § 12 pkt 1 otrzymuje brzmienie: upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz 
emitowania papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1 000 000,00 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Armaciński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4195



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4195



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4195



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4195



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4195



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4195



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4195



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4195



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4195



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4195



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4195



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XII/108/25 

Rady Gminy Sosnowica 
z dnia 5 września 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Sosnowica w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 529 120,30 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 482 472,77 

Razem 6 011 593,07 

 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 500 000,00 

Razem 1 500 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4195



 

 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XII/108/25 

Rady Gminy Sosnowica 
z dnia 05 września 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gmina Sosnowica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60014 6300 
Dotacja celowa dla Powiatu Parczewskiego na realizację zadania „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1572L 
na terenie Gminy Sosnowica w powiecie parczewskim” 

0,00 0,00 125 855,41 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 
Dotacja celowa dla Powiatu Parczewskiego na realizację zadania „Opracowanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę chodnika przy drodze powiatowej nr 1623 L w m. Sosnowica” 

0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 2320 Dotacja celowa dla Powiatu Parczewskiego na dofinansowanie  przewozów autobusowych 0,00 0,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2830 Dotacja celowa dla OSP Sosnowica na dofinansowanie zakupu sprzętu p.poż. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 

754 75412 2830 Dotacja celowa dla OSP Stary Orzechów na dofinansowanie zakupu sprzętu p.poż. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury- Gminny Ośrodek Kultury 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury- Gminna Biblioteka Publiczna 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 
Dotacja dla Parafii Trójcy Świętej w Sosnowicy na realizację zadania pn. „Remont wież kościelnych 

i parkanu wokół kościoła parafialnego Trójcy Przenajświętszej w Sosnowicy – etap I 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

921 92120 6570 Dotacja dla Parafii Trójcy Świętej w Sosnowicy na realizację zadania pn. „Remont wież kościelnych 

i parkanu wokół kościoła parafialnego Trójcy Przenajświętszej w Sosnowicy – etap II 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 500,00 

921 92195 2310 Dotacja dla Gminy Siemień na dofinansowanie organizacji „Dożynek Powiatu Parczewskiego” 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2360 Dotacja celowa dla Społecznego Stowarzyszenia Przyjaciół Sosnowicy i Okolic „Gościniec” 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

926 92605 2360 Dotacja celowa dla Uczniowskiego Klubu Sportowego „ZODIAK” 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

Razem 780 000,00 0,00 161 315,41 0,00 0,00 546 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4195



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XII/108/25
Wójta Gminy Sosnowica
z dnia 05 września 2025 r.

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Sosnowica w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf  Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po zmianach

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 061 858,42      -                      5 061 858,42             

40002 Dostarczanie wody 5 061 858,42      -                      5 061 858,42             

6050 Zrównoważona gospodarka wodno - ściekowa w Gminie Sosnowica 946 526,37         946 526,37                
6057 Zrównoważona gospodarka wodno - ściekowa w Gminie Sosnowica 4 115 332,05      4 115 332,05             

600 Transoprt i łączność 22 140,00           -                      22 140,00                  

60016 Drogi publiczne gminne 22 140,00           -                      22 140,00                  

6050
Powierzchniowe utwardzenie drogi gminnej w Nowym Orzechowie (działka 
nr  626/2 i 627/14)

22 140,00           22 140,00                  

750 Administracja publiczna 6 500,00             -                      6 500,00                     

75095 Pozostała działalność 6 500,00             -                      6 500,00                     

6060 Zakup przyczepki lekkiej samochodowej 6 500,00             6 500,00                     

752 Obrona narodowa -                       130 000,00        130 000,00                

75295 Pozostała działalność -                       130 000,00        130 000,00                

6060 Zakup łodzi ratowniczej z silnikiem zaburtowym -                       90 000,00          90 000,00                  

6060 Zakup zbiornika beczkowozu do wody pitnej -                       40 000,00          40 000,00                  

800 Oświata i wychowanie 37 100,00           -                      37 100,00                  

80101 Szkoły podstawowe 17 100,00           -                      17 100,00                  

6050 Przygotowanie dokumentacji do modernizacji sal gimnastycznych przy Szkole 
Podstawowej w Sosnowicy

17 100,00           
-                      

17 100,00                  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00           -                      20 000,00                  

6060 Zakup pieca konwekcyjno - parowego z wyposażeniem 20 000,00           20 000,00                  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 124 227,73      -                      1 124 227,73             

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 080 832,49      -                      1 080 832,49             

6050  Zrównoważona gospodarka wodno - ściekowa w Gminie Sosnowica 202 106,89         202 106,89                
6057  Zrównoważona gospodarka wodno - ściekowa w Gminie Sosnowica 878 725,60         878 725,60                

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 43 395,24           -                      43 395,24                  

6050 Zakup lamp solarnych z fundamentem - Fundusz Sołecki Komarówka 16 500,00           16 500,00                  
6050 Zakup lamp solarnych z montażem - Fundusz Sołecki Nowy Orzechów 11 676,19           11 676,19                  
6050 Zakup lamp solarnych z montażem - Fundusz Sołecki Zbójno 15 219,05           15 219,05                  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 620,00           2 800,00-            77 820,00                  

92195  Pozostała działalność 80 620,00           2 800,00-            77 820,00                  

6050 Budowa chodnika prowadzącego do boiska gminnego - Fundusz Sołecki Górki
-                              

Utwardzenie placu przy boisku sportowym na działce 100/4 w Górkach 27 060,00           27 060,00                  

6060
Zakup mebli kuchennych wraz z transportem i montażem - Fundusz Sołecki 
Lejno

17 000,00           17 000,00                  

6050 Wykonanie ogrodzenia przed świetlicą wiejską – Fundusz Sołecki Pieszowola 
11 560,00           11 560,00                  

6050
Zakup i montaż monitoringu na placu zabaw i tężni - Fundusz Sołecki 
Sosnowica

12 000,00           12 000,00                  

6050 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej - Fundusz Sołecki Turno 13 000,00           2 800,00-            10 200,00                  

6 332 446,15      127 200,00        6 459 646,15             Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4195



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XII/108/25 

Rady Gminy Sosnowica 
z dnia 05 września 2025 r. 

 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gmina 

Sosnowica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 115 332,05 

 40002  Dostarczanie wody 4 115 332,05 

  6057 Zrównoważona gospodarka wodno - ściekowa w Gminie Sosnowica 4 115 332,05 

700   Gospodarka mieszkaniowa 13 899,00 

 70095  Pozostała działalność 13 899,00 

  6059 Rewitalizacja w Gminie Sosnowica – etap II 13 899,00 

720   Informatyka 197 587,20 

 72095  Pozostała działalność 197 587,20 

  4307 Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Sosnowica 88 355,00 

  4309 Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Sosnowica 44 177,50 

  6057 Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Sosnowica 43 369,80 

  6059 Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Sosnowica 21 684,90 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 878 725,60 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 878 725,60 

  6057 Zrównoważona gospodarka wodno - ściekowa w Gminie Sosnowica 878 725,60 

Razem 5 205 543,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4195



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XII/108/25 

Rady Gminy Sosnowica 
z dnia 05 września 2025 r. 

 
Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sosnowica  

w 2025 roku 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 827 770,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 827 770,00 

  6050 Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w gminie Sosnowica 467 388,50 

  6370 Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w gminie Sosnowica 7 360 381,50 

600   Transport i łączność 10 078 560,36 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 564 425,41 

  6050 Bezpieczne drogi w Gminie Sosnowica-etap 3 438 570,00 

  6300 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1572L na terenie Gminy Sosnowica w powiecie parczewskim 125 855,41 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 514 134,95 

  6050 
Bezpieczne drogi w Gminie Sosnowica- I etap  budowy drogi gminnej w miejscowości Bohutyn oraz przebudowy drogi gminnej relacji Pasieka – Izabelin  

( środki własne) 
280 878,73 

  6050 Bezpieczne drogi w Gminie Sosnowica poprzez budowę drogi Olchówka-Sosnowica, przebudowę ulicy Spacerowej i Nowej w miejscowości Sosnowica ( środki własne) 222 225,14 

  6050 Rewitalizacja założenia przestrzennego w miejscowości Sosnowica -  budowa ul. Hetmańskiej na działce nr 723 i ulicy Spacerowej na działce 724/21 (środki własne)  91 835,00 

  6370 Bezpieczne drogi w Gminie Sosnowica- I etap  budowy drogi gminnej w miejscowości Bohutyn oraz przebudowy drogi gminnej relacji Pasieka - Izabelin 4 633 695,79 

  6370 Bezpieczne drogi w Gminie Sosnowica poprzez budowę drogi Olchówka-Sosnowica, przebudowę ulicy Spacerowej i Nowej w miejscowości Sosnowica 3 747 277,79 

  6370 Rewitalizacja założenia przestrzennego w miejscowości Sosnowica -  budowa ul. Hetmańskiej na działce nr 723 i ulicy Spacerowej na działce 724/21 (środki własne)  538 222,50 

700   Gospodarka mieszkaniowa 13 899,00 

 70095  Pozostała działalność 13 899,00 

  6059 Rewitalizacja w Gminie Sosnowica – etap II ( środki własne) 13 899,00 

720   Informatyka 197 587,20 

 72095  Pozostała działalność 197 587,20 

  4307 Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Sosnowica 88 355,00 

  4309 Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Sosnowica 44 177,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4195



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  6057 Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Sosnowica 43 369,80 

  6059 Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Sosnowica 21 684,90 

710   Działalność usługowa 160 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 160 000,00 

  6050 Plan ogólny Gminy  160 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 707 100,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 707 100,00 

  6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Sosnowica ( środki własne) 161 420,00 

  6370 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Sosnowica 545 680,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 526 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 526 500,00 

  6570 Remont wież kościelnych i parkanu wokół kościoła parafialnego Trójcy Przenajświętszej w Sosnowicy – etap I 150 000,00 

  6570 Remont wież kościelnych i parkanu wokół kościoła parafialnego Trójcy Przenajświętszej w Sosnowicy – etap II 376 500,00 

Razem 19 511 416,56 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4195



Załącznik Nr 8                       
do uchwały Nr XII/108/25       
Rady Gminy Sosnowica             
z dnia 05 września 2025 r. 

Lp. Sołectwo Zadania Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana Plan po zmianach Razem

Równanie drogi gminnej 600 60016 4300                       -                           -   

Budowa chodnika prowadzącego do boiska gminnego 921 92195 6050                       -                           -   

Utwardzenie placu przy boisku sportowym na działce 100/4 w Górkach 921 92195 6050          27 060,00            27 060,00 

Remont bramek (zakup materiałów) oraz zakup siatek do bramek (2szt.) 921 92195 4210            1 500,00              1 500,00 

Zakup lamp solarnych z fundamentem 900 90015 6050          16 500,00            16 500,00 

Zakup tablicy ogłoszeń 921 92195 4210                       -                           -   

Zakup zewnętrznych koszy na śmieci 921 92195 4210                       -                           -   

921 92195 4210                       -              2 540,00              2 540,00 

921 92195 4300            2 540,00 -          2 540,00                         -   

3. Kropiwki Zakup kruszywa z dostawą i rozwiezieniem na drogach gminnych 600 60016 4300          14 182,86            14 182,86                      14 182,86 
Zakup baterii kuchennej do wody 921 92195 4210            1 200,00              1 200,00 

Zakup lodówki z zamrażarką pod zabudowę 921 92195 4210            3 573,33              3 573,33 

Zakup zlewu gastonomicznego ze stali nierdzewnej 921 92195 4210            1 500,00              1 500,00 

Zakup akcesorii elektrycznych ( gniazda, włącznik) 921 92195 4210               300,00                 300,00 

921 92195 6050                       -                           -   

921 92195 6060          17 000,00            17 000,00 

5. Lipniak Zakup kruszywa z dostawą i rozwiezieniem na drogach gminnych 600 60016 4300          13 988,57            13 988,57                      13 988,57 

Zakup i montaż klimatyzacji oraz wentylacji w świetlicy wiejskiej 921 92195 4300            7 000,00              7 000,00 

Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej 921 92195 4210          15 000,00            15 000,00 

Zakup lamp solarnych wraz z montażem 900 90015 6050          11 676,19            11 676,19 

7.
Olchówka-Mościska Zakup kruszywa z dostawą i rozwiezieniem na drogach gminnych 600 60016 4300          15 931,43            15 931,43                      15 931,43 

Remont korytarza w świetlicy wiejskiej 921 92195 4270          17 000,00            17 000,00 

Wykonanie ogrodzenia przed świetlicą wiejską 921 92195 6050          11 560,00            11 560,00 

Remont drogi ul. Wierzbowa i Długa 600 60016 4270                       -                           -   

Zakup lamp oświetleniowych solarnych ze słupami i fundamentami do 
oświetlenia ulic i miejsc użyteczności publicznej

900 90015 4210          42 560,00            42 560,00 

Zakup i montaż monitoringu na placu zabaw i tężni 921 92195 6050          12 000,00            12 000,00 

921 92195 4210            2 000,00              2 000,00 

921 92195 4300            5 000,00              5 000,00 
Organizacja dwóch imprez promocyjno-integracyjnych

Nowy Orzechów                      33 676,19 

8. Pieszowola                      28 560,00 

4. Lejno                      23 573,33 

Zakup mebli kuchennych wraz z transportem i montażem 

6.

9. Sosnowica                      61 560,00 

Plan funduszu sołeckiego Gminy Sosnowica na 2025 rok

1. Górki 28 560,00

2. Komarówka 19 040,00

Organizacja imprezy promującej sołectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4195



Zakup kruszywa z dostawą i rozwiezieniem na drogach gminnych 600 60016 4300          14 234,28            14 234,28 

Zakup lampy solarnej wraz z montażem 900 90015 4300            5 000,00              5 000,00 

Zakup nagłośnienia, oświetlenia i rzutnika do świetlicy wiejskiej 921 92195 4210            7 500,00              7 500,00 

Zakup szafy chłodniczej do świetlicy wiejskiej 921 92195 4210            6 500,00              6 500,00 

Doposażenie OSP w Starym Orzechowie 754 75412 4210            5 000,00              5 000,00 

Organizacja imprezy promującej sołectwo 921 92195 4300            2 565,71              2 565,71 

921 92195 4300                       -                           -   

921 92195 6050          10 200,00            10 200,00 

Wymiana podłogi w świetlicy wiejskiej 921 92195 4300                       -                           -   

Wykonanie szamba przy świetlicy wiejskiej 921 92195 4300                       -                           -   

Zakup moskitier do okien do świetlicy wiejskiej 921 92195 4210            1 623,60              1 623,60 

Zakup rolety zasuwanej na schody w świetlicy wiejskiej 921 92195 4210            2 799,48              2 799,48 

921 92195 4210            2 705,35              2 705,35 

921 92195 4300            1 700,00              1 700,00 

Doposażenie, wyposażenie świetlicy w Turnie: zakup zmywarki, zakup art.. 
gosp. domowego

921 92195 4210            4 617,28              4 617,28 

Warsztaty florystyczne - zakup art. przemysł. 921 92195 4210            2 000,00              2 000,00 

13. Zbójno Zakup lamp solarnych wraz z montażem 900 90015 6050          15 219,05            15 219,05                      15 219,05 
Remont placu zabaw i siłowni zewnętrznej 921 92195 4270          10 000,00            10 000,00 

Naprawa lamp oświetleniowych 921 92195 4270            2 000,00              2 000,00 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4210            5 000,00              5 000,00 

Organizacja imprezy integracyjnej promującej sołectwo 921 92195 4300            6 000,00              6 000,00 

Remont studzienek kanalizacyjnych 900 90001 4270            2 243,81              2 243,81 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4300            5 000,00              5 000,00 

       350 980,94                       -            350 980,94 350 980,94

Zmian w planie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego dokonano zgodnie z wnioskiem sołectwa

10. Sosnowica Dwór                      19 234,28 

12. Turno                      25 645,71 

11. Stary Orzechów                      21 565,71 

Razem

14. Zienki                      30 243,81 

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 

Organizacja imprez okolicznościowych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4195


	UCHWAŁA NR XII/108/25 RADY GMINY SOSNOWICA z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SOSNOWICA NA 2025 ROK. Uchwała Nr XII/108/25 Z 05.09.2025 r.
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SOSNOWICA NA 2025 ROK. Uchwała Nr XII/108/25 Z 05.09.2025 r.
	Zalacznik 3 Plan przychodów i rozchodów Gminy Sosnowica w 2025 roku
	Zalacznik 4 Plan dotacji udzielanych z budżetu Gmina Sosnowica w 2025 roku
	Zalacznik 5 Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Sosnowica w 2025 roku
	Zalacznik 6 Plan wydatków na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gmina

Sosnowica w 2025 roku
	Zalacznik 7 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sosnowica

w 2025 roku
	Zalacznik 8 Plan funduszu sołeckiego Gminy Sosnowica na 2025 rok

		2025-09-24T12:14:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




